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Terveiset sukuseuraltasi! 

Kesäretki 

Suuntaamme perinteisen kesäretken tällä kertaa sukuseuramme kotimaakunnan itäiseen 
osaan. Kokoonnumme sunnuntaina 30.6. klo 11.30 Miehikkälään Salpalinjan rakennushisto-
riaa esittelevään sotahistorialliseen museoon osoitteessa Säästöpirtintie 70. 

Tutustumme Salpalinja -museoon ensin opastetulla kierroksella klo 12.00 alkaen ja sen jäl-
keen omatoimisesti. Museorakennuksessa on katsottavissa mm. lyhytelokuva Salpalinjan ra-
kentamisesta sekä Väinö Linna -aiheinen näyttely. Ulkomuseoalueella liikkumista varten kan-
nattaa huomioida säänmukainen varustus ja sopivat jalkineet metsäreiteillä liikkumista varten. 

Museon päärakennuksessa sijaitsee museokauppa ja kahvila, jossa voi ennen ja jälkeen 
opastetun kierroksen nauttia omakustanteisesti virvokkeita ja välipalaa. 

Sukuseurasi kustantaa museokäynnin opastuskierroksineen ja pääsymaksuineen, kunhan 
olet ajoissa paikalla! Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. 

Kun lähellä kaakkoisrajaa valmiiksi olemme, jatkanee moni sukuseuralainen Salpalinja -muse-
osta vielä Virolahden Vaalimaalle tutustumaan Zsar -outletkauppakeskukseen (osoitteessa 
Rouvanmäentie 3, lisätietoa: www.zsar.fi). Yhteistä ohjelmaa ei siellä ole, mutta muotivaattei-
den hankinnassa kannattaa hyödyntää toisten knaappien asiantuntemusta… 

Brandstaka -seuran kesäretki 

Olemme tervetulleita osallistumaan myös Brandstaka -seuran retkelle Pyhtään Kaunissaareen 
lauantaina 8.6. Lähtö on Kotkan Kuusisesta klo 10:00, ja paluu klo 16:00. Lohisoppa saaressa 
kustantaa 16,90 euroa. Laivamatka on ilmainen. Ilmoittautumiset Leena Hellberg-Tiilikaiselle 
(puh. 050 406 7003). 

Sukutuotteet 

Muistathan, että seurallamme on tarjota hienoja seuran tunnuksella varustettuja muisto- ja 
lahjatuotteita kuten hopeisia kakkulapioita ja solmioneuloja sekä esimerkiksi viirejä lipputan-
koon. Saatavilla on myös 25 cm:n korkuinen pienoismalli Haminan seurakunnan Marian kir-
kon museoseinällä olevasta sukuvaakunastamme. Koko sukutuotevalikoima on esitelty seu-
ramme nettisivulla www.pihlhjerta.fi , ja myös tilaukset hoituvat sivuston kautta tai ottamalla 
muuten yhteyttä hallituksen jäseniin. 

Jäsenmaksu 

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2019 jäsenmaksun maksamiseksi. Jäsenmaksun suu-
ruus on 12 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, että saat edelleen kaikki sukuseuran 
tiedotteet kotiisi. Muistathan myös ilmoittaa mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi 
seuramme internet-sivuston www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla. 

Hyvää kevään jatkoa ja tapaamisiin kesäretkillä! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 


